
Møte: 
SU-møte på Frakkagjerd barneskole 
 

Sted: Møterom, Frakkagjerd barneskole 

Dato: 22.10.20 kl. 1800- ca.1900. 

Deltakere: 

Rektor (Morten Salvesen)                                                     

2 representanter fra elevrådet (velges av elevrådslærer 

Berit Hallingstad) 

1 representant fra lærerne (Kristine Walland) 

1 representant fra andre ansatte (May Brit Skogland) 

2 representanter fra FAU (leder og nest leder) – Ivar 

Håland og Elisabeth Innvær. 

1 representant fra politisk parti (Jan Atle Kalkvik) 

Referent: Morten Salvesen 

  

Sak 

nr. 
Tekst 

1.  Velkommen! Kort info om skolen og skoleåret hittil. 

* Kort film med fotoøyeblikk fra i høst. 

* Oppstart er å få klassene, undervisning, rutiner og arbeid med klassemiljø skikkelig i gang 

igjen. Korona utfordrer oss alle med mange hensyn i det daglige. 

* 278 elever (276 pr uke 43). Ca 50 ansatte. 

* Fornyet PALS og PALS-uke 

* Tre digitale samlinger 

* Opprettet ny Facebook-side som et «kikkehull» for foreldre: Frakkgjerd barneskole og SFO 

* Hefte med fellessanger 

* Infoskriv i august og september 

* Tilbud om morgen-fotball i uke 39 og 40. 

* Joggedag(er) i uke 40 

* Klassebilder tatt i uke 40 

* Foreldremøter avviklet på ulikt vis; fysisk, digitalt eller skriftlig (koronatilpasset). 

* Fysiske foreldresamtaler som vanlig, med smittevernhensyn; hygiene, avstand og frisk. 

* Markering nasjonal refleksdag 15.okt sammen med FAU. 

* Mange aktiviteter som skal skje fram mot jul. 

2.  Innføring av den nye læreplanen LK20 

* Personalet begynte å jobbe med de nye læreplanene forrige skoleår gjennom Udirs 

kompetansepakker. I høst har vi jobbet fram et felles rammeverk for alle trinn med 

periodeplaner som felles tema for alle elevene.  

Målet med fagfornyelsen er å styrke utviklingen av elevenes dybdelæring og 

forståelse. Verdigrunnlaget skal løftes fram i læreplanene, og elevene skal blant annet 

jobbe tverrfaglig med temaene demokrati og medborgerskap, bærekraftig utvikling og 

folkehelse og livsmestring.  

3.  Info om status Elev-, Foreldre- og Lærerundersøkelsen. 

* Elevundersøkelsen (5.-7.tr.) og lærerundersøkelsen gjennomføres i november. Da blir også 

link til foreldreundersøkelsen sendt hjem på mail. Foreldreundersøkelsen er åpen fram til nyttår. 

I uke 46 gis det i «lekse» at foreldre skal gjennomføre foreldreundersøkelsen. 

4.  Info om status Nasjonale Prøver. 

* 5. trinn har tatt NP i lesing, regning og engelsk i høst. Sammenligningsgrunnlag nasjonalt ikke 

klart ennå, men det kan se ut som det er resultater vi ikke er fornøyd med i Tysvær generelt. 

Har laget et opplegg med oppfølging for dem som strever, og skal re-kartlegge dem senere. Vi 

har også begynt et arbeid for å lage et rammeverk for hvordan vi skal jobbe med 

grunnleggende ferdigheter opp mot NP, med bevisste strategier/tiltak f.o.m. 3.klasse og videre. 

* Kommer tilbake med resultatene på neste SU-møte når sammenligningsgrunnlaget er klart. 



5.   Annen info:  

* Oppgradert spesialavdeling – utsatt start i vår. Ferdig til gjeninnflytting i uke 42. 

* Trafikkforhold – ønske om betre belysning ved overganger ved hovedveien, samt ønske om 

skilt til skolen. Kommunens prosjektavdeling er i gang med planleggingen av forbedret forhold 

for gående og syklende langs Frakkagjerdvegen. Vi har gitt innspill ift lys, gangfelt og skilt.  

* Koronatilpasninger – digitale samlinger, hygienetiltak, trinn fordelt i sine soner m.m. 

* Matpenger i SFO - Det blir krevd inn 200 kr pr år i matpenger for barn som går i SFO. Disse 

pengene blir brukt til: prosjekt for 3.-4.trinn der de tilbereder mat til de andre SFO-barna, 

Halloween-feiring, julebord og påskelunsj. Barn som slutter i SFO i løpet av skoleåret får 

refundert deler av summen. Motforestillinger til å fortsette denne praksisen? Nei. 

* Utfordringer ift hærverk, takaktivitet og branntilløp i høst. Ettermiddag/Kvelder/Helger. 

 

6.  Eventuelt: 

* Natteravner var vellykket i hø sitt SUstferien. Har ungdopå msskolens FAU planer om å 

organisere dette i helger / andre ferier også?   

* Matprosjekt inn i skolen? Pilotprosjekt? Jan Atle snakker varmt om dette i politisk 

sammenheng. Ligger godt til rette å prøve ut her, mener han. FBS er åpen for å se på 

muligheten. 

Neste SU-møte er satt opp 25.februar 2021, kl. 1800.  

 
  



Litt info om FAU og SU  

Foreldrerådet – alle som har barn på skolen er med i foreldrerådet. 

FAU- Foreldrerådets arbeidsutvalg - består av klassekontakter som representerer foreldrene. 

Ellers er det rettleiing for FAU og klassekontakter på FUG.no. 

 Rådgivende organ.  

 Medlemmer i SU har taushetsplikt, jf. forvaltningsloven  

 Rektor produserer ikke saker, men kan kalles inn når det er ønskelig 

Rektor har møte- og talerett. men ikke stemmerett i FAU 
 
SU- samarbeidsutvalget – består av leder/nestleder FAU, lærere, andre ansatte, to elever, politisk 
representant og rektor. Rektor er sekretær, kaller inn og skriver referat. 


